
UCHWAŁA NR XXIX/266/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku
w sprawie utworzenia instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016r. Nr 446 z późn. zm.) oraz  art.9 ust.1,art.11 i art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U.2012    poz. 406  z późn. zm.) Rada Gminy 
Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się załącznik do Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej, o nazwie: „Wykaz 
nieruchomości przekazanych w dzierżawę  i użyczenie Krokowskiemu Centrum Kultury.”

2. Wykaz nieruchomości przekazanych w dzierżawę i użyczenie  Krokowskiemu Centrum Kultury” w 
nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała nr X/100/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/153/2011 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie utworzenia 
instytucji kultury o nazwie Krokowskie Centrum Kultury w Krokowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 1



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 1



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 2



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 3



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 4



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 5



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 6



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 7



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 8



Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorząd Gminy Krokowa może
przekazać w dzierżawę pomieszczenia znajdujące się w budynku przy ul. Wejherowskiej 3,
w których mieści się świetlica wiejska w Krokowej, Krokowskiemu Centrum Kultury w Krokowej.
Przekazanie w dzierżawę pomieszczeń, znajdujących się na drugim piętrze budynku, w skład których
wchodzą: sala główna, pomieszczenie kuchenne, łazienka. Ponadto w formie użyczenia przekazywane są
także pomieszczenia pod działalność biura Krokowskiego Centrum Kultury
w Krokowej zlokalizowane przy ul. Żarnowieckiej 29, na drugim piętrze (sale nr 303, 304, 305, 314).
Przekazanie pomieszczeń wymaga zmianw statucie Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej,
polegających na zmianie załącznika do statutu zwierającego wykaz mienia gminnego przekazanego
w dzierżawę i użyczenie do Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej.

Id: C1FF81AE-FF9B-4EA7-8926-DCC6BF049AD5. Podpisany Strona 1




